
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
                  

                

                                                                        

                        Ročník 5                                                                                                           Číslo 3 
           

 
 

 
 
 
 



 
 

 

Při V.Festivalu duchovní hudby 11.září nám umělci zprostředkovali  překrásné zážitky z poslechu této hudby 
 

 

Noví adepti na samé jedničky se představili rodičům i učitelům 1.září při zahájení nového školního roku. 



 
 

 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            Juniorka z Předklášteří na stupních vítězů na MS ve Švýcarsku  ( 1.místo P.Ivánková ) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

1.srpna bylo zahájeno na náměstí mezinárodní žákovské soustředění v travním lyžování ‚Grasskicamp‘, 
 

                                                                                                                        ( Na přední straně obálky Karolína Rašovská při obřím slalomu) 
 

 
  Vydává Obec Předklášteří, náměstí 5.května 1390, 666 02 Předklášteří.                          Náklad 550 výtisků.                                                                                  
  Řídí redakční rada při kulturní komisi RO Předklášteří.                                             Tisk REPROPESS Brno. 
  Rodinám s trvalým pobytem v obci je dodáváno 1 číslo zdarma.                               Ev.číslo MK ČR E 17438 


